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11月5日

支部設立４０周年記念
第３３回支部長旗大会組合せ表・学童１部

         平成１８年９月１０日より

1

2

3

4

5

16中央ブラックタイガース

キ ン グ ホ ー ク ス

秦 コ ン ド ル ズ 15

14

啓 明 タ イ ガ ー ス

9

10

11

12明 徳 ア ス ナ ロ ー ズ

前年度優　勝 ： 明 徳 アスナローズ 

前年度準優勝 ： ブラックジャガーズ  　

ブ ラ ッ ク レ パ ー ズ

楠 根 フ ァ イ タ ー ズ

ア ス ナ ロ

和 光 サ ン ボ ー イ ズ

ブ ラ ッ ク ジ ャ ガ ー ズ

神 田 ス コ ー ピ オ ン

河 北 ド ラ ゴ ン ズ

寝 屋 川 ス カ イ ヤ ー ズ

ワ ー ル ド エ ー ス

寝 屋 川 イ ー グ ル ス

サ ウ ス ボ ー イ ズ

6

7

8

13


